
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

01.06.2020 № В-1852

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Педагогическое мастерство воспитателя"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Евсеева Татьяна Олеговна ДП-0 №89872 от 01.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Педагогическое мастерство 
воспитателя"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Герасимюк Нина 
Михайловна

Книги разные важны, книги всякие 
нужны 2 место ДП-0 №86252

2 Рябинина Инна 
Михайловна Нетрадиционные способы рисования 1 место ДП-0 №86328

3 Елена Анатольевна 
Бахарева

Развитие элементарных 
математических представлений у 
детей старшего дошкольного 
возраста в игровой деятельности с 
использованием математического 
планшета (геоборда)»

1 место ДП-0 №86756

4 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА 
НИКОЛАЕВНА "ВОЛШЕБНАЯ ПУГОВИЦА" 3 место ДП-0 №86778

5 Голубева Светлана 
Михайловна

Тематическое развлечение «Кошкин 
дом» 1 место ДП-0 №86849

6 Учелькина Маргарита 
Александровна Путешествие в весенний лес 2 место ДП-0 №87149

7 Дьякова Ольга 
Анатольевна триптих " Цветы " 1 место ДП-0 №87362

8 Соколова Наталия 
Викторовна

РППС в развитии детской 
инициативы 1 место ДП-0 №87536



9 Глаголева Ирина 
Юрьевна

«Как поддержать комфортное 
настроение детей в период 
самоизоляции»

2 место ДП-0 №87873

10
Марина 
Иннокентьевна 
Суркова

Уголок экспериментирования 1 место ДП-0 №88236

11 Климова Марина 
Николаевна

"Выпускной в изостудии "Цветные 
ладошки" 2020 год 1 место ДП-0 №88472

12 Елисеева Ольга 
Валерьевна

Роль сказки в развитии и 
воспитании ребенка 2 место ДП-0 №88509

13 Гребенникова Юлия 
Викторовна "Учить играя" 2 место ДП-0 №88528

14 Комарова Светлана 
Викторовна

Конспект бинарного занятия по 
патриотическому воспитанию в 
подготовительной группе «В 
единстве наша сила»

2 место ДП-0 №88750

15 Петрова Галина 
Борисовна

"Педагогическое мастерство 
воспитателя" 3 место ДП-0 №88777

16 Куманеева Надия 
Калимуловна Пластинография 2 место ДП-0 №89217

17 Макарова Ольга 
Александровна

Театрализованная деятельность как 
средство коммуникации. 1 место ДП-0 №89332

18 Эльмира Фаритовна 
Асмандиярова Хочу всё знать"Моё тело" 3 место ДП-0 №89519

19 Герасимова Елена 
Михайловна НОД "Новоселье у гномов" 1 место ДП-0 №89566

20 Суворова Лариса 
Валериевна Мой педагогический опыт 1 место ДП-0 №89636

21 Павлова Елена 
Владимировна

Влияние логоритмики на развитие 
речи 1 место ДП-0 №89717

22 Шляхтицкая Оксана 
Ивановна

Литературная викторина " Мои 
любимые сказки" 1 место ДП-0 №89797

23 Барцева Екатерина 
Владимировна

Конспект ООД по конструированию 
во второй группе раннего возраста 
"Теремок"

2 место ДП-0 №89822

24 Агальцева Н. И., 
Шашева М. Н.

"Зимние традиции. Народные 
забавы" 1 место ДП-0 №89905

25 Усольцева Оксана 
Владимировна

физкультурно- оздоровительный 
кружок «Спортивная карусель» 3 место ДП-0 №90008

26 Барчугова Елена 
Николаевна Мой родной город 2 место ДП-0 №90171

27 Егоршина Елена 
Яковлевна Викторина "Что? Где? Когда? 3 место ДП-0 №90193



28 Панчикова Любовь 
Александровна "Пешеходный переход" 1 место ДП-0 №90247

29 Панчикова Любовь 
Александровна

"Все работы хороши, выбирай на 
вкус" 2 место ДП-0 №90251

30 Михайлова Виктория 
Игоревна

Методы и приёмы формирования 
представлений детей о народной 
культуре через фольклор и 
народное творчество

2 место ДП-0 №90283

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


